
1ª etapa: BALMASEDA - GORDEXOLA  Día: 14/julio/2022

KILOMETRAJE HORA DE PASO

TOTAL FALTAN PARCIAL ITINERARIO -IBILBIDEA 37 Km/h 39 Km/h 41 Km/h

BALMASEDA: Plaza San Severino (SALIDA NEUTRALIZADA) 17:00 17:00 17:00

0,0 87,1 0,0 LA PENILLA(cruce izq) SALIDA REAL BI-636 17:05 17:05 17:05

9,2 77,9 9,2 ZALLA: Se gira a la dcha BI-3621 17:19 17:18 17:18

13,1 74,0 3,9 GORDEXOLA: SAN COSME (3ª Categoria) 17:25 17:24 17:23

16,0 71,1 2,9 GORDEXOLA: Se gira a la dcha BI-2604 17:30 17:29 17:27

21,7 65,4 5,7 CAMBIO DE PROVINCIA ALAVA 17:39 17:37 17:36

22,2 64,9 0,5 ARTZINIEGA: Cruce izq dirección Llanteno por A-3634 17:40 17:38 17:36

26,2 60,9 4,0 LLANTENO direccion recta por A-624 17:46 17:44 17:42

28,8 58,3 2,6 ALTO DE MENAGARAY (3ª Categoria) 17:50 17:48 17:46

20,6 66,5 -8,2 ZUAZA: Se gira a la izq. por A-3641 17:37 17:35 17:34

30,0 57,1 9,4 ZUAZA 17:52 17:50 17:47

36,0 51,1 6,0 OKONDO: META VOLANTE 18:01 17:59 17:56

40,2 46,9 4,2 CAMBIO DE PROVINCIA BIZKAIA 18:08 18:05 18:02

43,9 43,2 3,7 GÜEÑES: Sodupe Rotonda se gira a la izq por BI-2604 18:14 18:10 18:07

46,5 40,6 2,6 GORDEXOLA: SPRINT 18:18 18:14 18:11

52,3 34,8 5,8 CAMBIO DE PROVINCIA ALAVA 18:27 18:23 18:19

52,8 34,3 0,5 ARTZINIEGA: Cruce recto 18:28 18:24 18:20

54,7 32,4 1,9 ARTZINIEGA: Cruce dcha carretera sin nomenclatura 18:31 18:27 18:23

56,7 30,4 2,0 ARTZINIEGA: Cruce izq por la A-624 18:34 18:30 18:26

57,4 29,7 0,7 ARTZINIEGA: Cruce dcha por la A-624 18:35 18:31 18:27

58,3 28,8 0,9 ARTZINIEGA: Rotonda dcha por la A-624 18:37 18:32 18:28

61,3 25,8 3,0 LLANTENO 18:41 18:36 18:32

63,9 23,2 2,6 ALTO DE MENAGARAY (3ª Categoria) Cruce izquierda 18:45 18:40 18:36

64,2 22,9 0,3 MENAGARAY: Cruce izquierda por A-4620 18:46 18:41 18:36

65,4 21,7 1,2 BEOTEGI: Cruce izquierda 18:48 18:43 18:38

65,5 21,6 0,1 BEOTEGI: Cruce izquierda 18:48 18:43 18:38

67,0 20,1 1,5 QUEJANA: Cruce recto por A-3626 18:50 18:45 18:40

68,9 18,2 1,9 QUEJANA: Cruce izquierda  por A-624 18:53 18:48 18:43

69,9 17,2 1,0 ZUAZA: Se gira a la izq. por A-3641 18:55 18:49 18:44

71,3 15,8 1,4 ZUAZA 18:57 18:51 18:46

77,3 9,8 6,0 OKONDO: META VOLANTE 19:07 19:00 18:55

80,6 6,5 3,3 CAMBIO DE PROVINCIA BIZKAIA 19:12 19:05 19:00

84,3 2,8 3,7 GÜEÑES: Sodupe Rotonda se gira a la izq por BI-2604 19:18 19:11 19:05

87,0 0,1 2,7 GORDEXOLA: giro dcha por la BI-3621 19:22 19:15 19:09
87,1 0,0 0,1 GORDEXOLA: META 19:22 19:15 19:09




